[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2017: A Câmara Municipal de Iracemápolis, através de seu Pregoeiro designado pela Portaria n.º 18, de 27 de novembro de 2017, torna público o resultado do processo supra. Objeto: Aquisição de 01 veículo zero quilômetro, tipo sedan, categoria passeio, motorização mínima 2.0, capacidade para 5 lugares com as especificações constantes do anexo II - memorial descritivo. Empresa Vencedora: Faberge Distribuidora de Veículos e Peças Ltda., no valor total de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). Iracemápolis 06 de dezembro de 2017. Otair Benedito de Souza – Pregoeiro. Despacho Presidente: Diante da não apresentação de recursos quanto à classificação, HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado/decisão proferido pelo Pregoeiro e equipe de apoio, no processo acima mencionado, em favor da empresa: FABERGE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA., por cumprir com as exigências do edital de Pregão Presencial n.º 02/2017 e apresentar preço dentro dos praticados no mercado. Iracemápolis, 06 de dezembro de 2017.
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES

Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis

PAGE